证券代码：600634        证券简称：*ST 富控       公告编号：临 2019-008

上海富控互动娱乐股份有限公司

关于重大事项进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

风险提示：

 根据《收购意向协议之终止协议》双方同意终止本次股份转让意向。自

本次协议生效之日起，除履行相关保密义务外，上述《收购意向协议》

及其补充协议自动终止。

 上述《收购意向协议之终止协议》不会对公司本期和期后利润产生影响；

不会对公司未来发展战略、经营规划及生产经营产生影响；不会导致公

司实际控制人发生变更。敬请广大投资者关注公司后续公告并注意投资

风险。

上海富控互动娱乐股份有限公司（以下简称“公司”）公司间接控股股东上

海中技企业集团有限公司（以下简称“中技集团”）的现有股东颜静刚、杨影与

中商云南资产管理有限公司（以下简称“中商云南”）于 2018 年 2 月 25 日签订

《收购意向协议》，拟将其合计持有的中技集团 100%股份转让给中商云南，该协

议转让事项可能导致公司实际控制人发生变更。因中商云南对上述收购事项需开

展相关尽调工作，并需就上述股权收购事项履行内部评估、审核等程序且需事前

获得上级主管机构的审核批准；后又因中商云南上级单位正按照国资委相关单位

的要求进行重组，故中技集团现有股东与中商云南又分别于 2018 年 3 月 26 日、

2018 年 5 月 24 日、2018 年 7 月 20 日、2018 年 9 月 17 日、2018 年 11 月 15 日

分别签订了《收购意向协议之补充协议》、《收购意向协议之补充协议（一）》、《收

购意向协议之补充协议（二）》、《收购意向协议之补充协议（三）》及《收购意向

协议之补充协议（四）》，根据上述《收购意向协议》及其补充协议的约定，自上

述补充协议签订之日起 60 天（即截至 2019 年 1 月 14 日），中商云南资产管理有

限公司仍未完成相关收购工作开始前的前期工作，上述协议将终止。（详见公司

公告：临 2018-019、临 2018-022、临 2018-027、临 2018-051、临 2018-074、

临 2018-094、临 2018-116）。

2019 年 1 月 14 日，公司接中技集团通知，因中商云南上级单位目前正按照

国资委相关单位的要求进行重组，相关重组事项预计无法在短期内完成，双方经

协商一致，中技集团现有股东颜静刚、杨影与中商云南已签订了《收购意向协议

之终止协议》，双方同意终止本次股份转让意向，自本次协议生效之日起，除履

行相关保密义务外，上述《收购意向协议》及其补充协议自动终止。

上述中技集团与中商云南签订的《收购意向协议之终止协议》不会对公司当

期与期后业绩产生影响；不会对公司未来发展战略、经营规划及生产经营造成不

利影响；不会导致公司实际控制人发生变更。敬请广大投资者关注公司后续公告

并注意投资风险。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证

券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），有关公司的信息均以在上

述指定信息披露媒体刊登的为准。

特此公告。

                           上海富控互动娱乐股份有限公司董事会

                                 二〇一九年一月十五日